Porte Viewer 3,5 pouces sans fil Téléphone visuel de porte Avec 2 en 1 avec vision
nocturne Fonction PY-V3501-A
Largement utilisé pour la maison, appartement, bureau etc.
Moniteur d'intérieur installé sur différents types de portes, pendu, non seulement sur le
mur ou armoire, mais aussi sur le bureau, table de chevet ou une table à manger
Caméra extérieure facilement connecté avec la serrure électrique, profitant de la fonction
de l'économie d'énergie et de déverrouillage
Caractéristique:
(1) Avec 2.4G fréquence entièrement numérique de saut et de la technologie de cryptage, entre 200
mètres efficace sans bloc, avec une forte capacité anti-ingérence;
(2) la vision de nuit infrarouge, qui pourrait contrôler et tirer sur les images en noir;
(3) 3,5 pouces images d'affichage LCD coloré;
(4) la pleine-touch design élégant pour l'unité intérieure
(5) les fonctions d'appel mains libres et d'interphone sont équipés et la serrure électrique peuvent
être commandés à distance;
(6) Built-in 12 sonnerie musicale corde, et la sonnerie et le volume peuvent être sélectionnés;
(7) L'unité intérieure peut afficher date et l'heure;
(8) de prendre automatiquement des photos avec le temps, et de stocker environ 100 photos;
(9) La luminosité, le volume sonore de l'appel et la sonnerie de l'unité intérieure peut être réglée;
(10) L'intérieur et l'extérieur à la fois utiliser la pile au lithium BL-5J ce qui est pratique pour
acheter.
(11) Unité intérieure temps d'attente d'environ un à deux mois, et peuvent également travailler avec
alimentation branché.
(12) commande extérieure peut débloquer sous la condition de fois allumé et éteint.
Spécifications techniques:
Moniteur intérieure
Taille de l'écran 3,5 pouces TFT 320 × 240
Entrée d'alimentation AC 100-240V 50 / 60Hz
Puissance de sortie DC 5V / 500mA
Taille 141 × 87 × 20 mm
Batterie BL-5J Batterie Lithium 1320mAh
Temps de charge 3 heures
Installation 1. Sur la table, plateau de table etc.
2. accrocher sur le mur etc.
Temps d'attente de 20 jours pour 3.5inch unité intérieure
Caméra extérieure
Source de lumière LED 6/4
Caméra CMOS 300 000 pixels,
Angle de vue 92 degrés
Alimentation 5V 500mA adaptateur secteur / BL-5J Batterie au lithium
Taille 160 x 100 x 30mm
Installation sur le mur / Installation du trou porte
Matériel de Portier ABS + Panneau Acrylique
Temps d'attente 1 ~ 2 mois
Température de fonctionnement -20 ° C - + 55 ° c
Humidité de fonctionnement: Moins de 85%